
 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

1/21 

Vyřizuje: František Lipták  

Tel.: 267 994 354  

E-mail: frantisek.liptak@sfzp.cz  

Datum: 20. 12. 2017  

Č. j.: SFZP 112345/2017 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) obdržel dne 7. 12. 2017 Vaši žádost  

o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které žádáte o informace týkající se 

deseti nejúspěšnějších firem v podávaní žádosti o dotaci v oblasti fotovoltaiky (c.3.3. – c.3.7).  

 

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 7. 8. 2017 

vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí níže 

poskytuje požadované informace formou odpovědi níže: 

 

Žádost doručená fondu výslovně požaduje informace ohledně úspěšnosti žadatelů. V předmětné věci 

Fond uvádí, že existují jenom 3 žadatelé, kteří byli úspěšní ve více než jedné žádostí. Z toho jeden 

žadatel podal žádost na dvě různé nemovitosti a dva žadatelé využili možnosti realizovat svůj projekt 

ve více etapách (mají tak podané dvě žádosti na stejnou nemovitost, kdy nejprve instalovali jednoduší 

systém a později jej rozšířili). 

 

Konkrétně se jedná o následující žadatele, fyzické osoby: 

 

žádost stav žadatel adresa nemovitosti podoblast 

20040863 EDS - Prohlášení obdrženo Kamil Piroš 
Pod Koňským vrchem 3384, 

Most 
C.3.4 

20049133 EDS - Prohlášení obdrženo Kamil Piroš 
Pod Koňským vrchem 1624, 

Most 
C.3.6 

20051353 EDS - Prohlášení obdrženo 
Pavel 

Chleborád 
Revoluční 249, Krupka C.3.6 

20086193 EDS - Prohlášení obdrženo 
Pavel 

Chleborád 
Revoluční 249, Krupka C.3.3 

20073633 EDS - Prohlášení obdrženo Tomáš Jílek 8. května 66, Bludov C.3.3 

20165043 EDS - Dotace vyplacena Tomáš Jílek 8. května 66, Bludov C.3.5 

 

Fond dále uvádí přehled zplnomocněných osob, které vyřizovali žádosti jménem různých žadatelů. 

Fond upozorňuje, že následující přehled nelze chápat jako přehled nejúspěšnějších dodavatelských 

nebo realizačních firem, protože výše uvedené neplatí u všech subjektů. Zplnomocněné osoby nejsou 

vždy totožné s dodavatelem. 



Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

2/2 

Konkrétně se jedná o následující zplnomocněné osoby: 

 

Zplnomocněná osoba 
Počet 

žádostí 

ČEZ Solární s.r.o. 134 

SOLARINVEST-GREEN ENERGY, s.r.o. 124 

S-Power Energies s.r.o. 104 

bc engineering s.r.o. 60 

TERMS a.s. 32 

HORA ENERGY s.r.o. 30 

SOLARENVI a.s. 24 

Projekty JURA s.r.o. 22 

TRYsyst s.r.o. 22 

Ing. Martina Březíková 20 

 

 

S pozdravem 

 

 ..........................................................................................  

Bc. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 


